
 CAMPIONATI ITALIANI 

- Classifica Assoluta SUPERSALITA
- Classifica Conduttori Gr RS 
- Classifica Conduttori Gr RS Plus
- Classifica Conduttori Gruppo E1 
- Classifica Conduttori Gr. TCR
- Classifica Conduttori Gruppo GT 
- Classifica Conduttori Gruppo CN
- Classifica Conduttori Gruppo CN-TCR 
- Classifica Conduttori Gruppo E2 SH 
- Classifica Conduttori Gruppo E2 SS-SC 
- Classifica Conduttori Under 25
- Classifica Conduttori RS CUP
- Classifica Conduttori Gruppo Rally
- Classifica Conduttori E2SC/SS moto
- Classifica Supersalita Junior
- Classifica Thunder Cup
- Classifica Coppa Dame
- Classifiche Scuderie 

CLASSIFICHE 2024
Non Ufficiali  " 65^ COPPA SELVA DI FASANO"

     del 12 MAGGIO 2024

N.B. LE CLASSIFICHE  SONO UFFICIOSE 

AGGIORNAMENTO DEL  28 MAGGIO 2024 



P
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Calendario Località

  Numero Conduttori Verificati

  Numero Conduttori Partiti 163 156 143 130

  Numero Conduttori Classificati 151 152 128 117

Gara 1 2 1 2 1 2 1 2 1 2 1 2 1 2

Team Vettura / Car Gr./Clas

CONDUTTORE

1 FAGGIOLI SIMONE BEST LAP-SSD A RESPONSABILITA' LIMITATANOVA PROTO NP01 3000 10,00 10,00 10,00 10,00 40,00

2 FAZZINO LUIGI FAZZINO MOTORSPORT S.R.L.OSELLA PA 30 3000 7,50 6,00 7,50 6,00 27,00

3 CONTICELLI FRANCESCO SCUDERIA ATENEO MOTORSPORT ASDNOVA PROTO NP 01 3000 4,00 7,50 6,00 7,50 25,00

4 CASSIBBA SAMUELE MIRKO SCUDERIA ATENEO MOTORSPORT ASDNOVA  PROTO V8 RGCARTRONIK 2000 5,00 4,00 4,00 3,00 16,00

5 CARUSO FRANCO BEST LAP-SSD A RESPONSABILITA' LIMITATANOVA PROTO NP01-2 3000 6,00 5,00 0,00 1,50 12,50

6 LOMBARDI ACHILLE VIMOTORSPORT A.S.D. OSELLA PA21 4C TURBO 2000 0,00 NP 3,00 5,00 8,00

7 MARONI GIANCARLO JUNIOR NOVA PROTO NP 01 2000 0,00 3,00 1,50 2,00 6,50

8 SCOLA DOMENICO SCUDERIA ATENEO MOTORSPORT ASDOSELLA PA/21 EVO 2000 3,00 2,00 0,50 0,50 6,00

9 CHINNICI ALBERTO GIUSEPPE SCUDERIA ATENEO MOTORSPORT ASDOSELLA PA 2000 2000 2,00 0,00 2,00 1,00 5,00

10 DI CARO ANDREA SANTO CST SPORT NOVA PROTO NP03 1600(1150) 1,50 1,50 1,00 0,00 4,00

11 TORSELLINI MIRKO VALDELSA CLASSIC MOTOR CLUB ASDNOVA PROTO NP03 1600(1150) 0,00 1,00 0,00 0,00 1,00

12 GREGORI MICHELE NOVA PROTO NP03 1600(1150) 1,00 0,00 0,00 0,00 1,00

13 CONTICELLI VINCENZO OSELLA PA30 EVO 3000 0,50 0,00 0,00 0,00 0,50

6 PUGLISI MICHELE RO RACING A.S.D. OSELLA PA 21 JRB 1600 0,00 0,50 0,00 0,00 0,50

Totali

Altre informazioni utili 

Data
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Punti 

Totali

Punti 

Validi

4-ago 1-set

La Classifica finale per l'assegnazione del Titolo Conduttori del CIVM si otterrà sommando i 

punteggi come da   art. 26 del RDS Supersalita 2024

28-apr 12-mag 16-giu 30-giu 14-lug

165 149 314



N.B.: LE GARE CONTRASSEGNATE CON IL COLORE CELESTE HANNO COEFFICIENTE 1,5

          LE CASELLE EVIDENZIATE IN GIALLO RAPPRESENTANO I RISULTATI SCARTATI
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Calendario Località

  Numero Conduttori Verificati

  Numero Conduttori Partiti 12 11 13 12

  Numero Conduttori Classificati 11 11 12 10

Gara 1 2 1 2 1 2 1 2 1 2 1 2 1 2

Team Vettura / Car Gr./Clas

CONDUTTORE

1 AQUILA ANTONIO COSENZA CORSE ASD PEUGEOT 106 S16 RS 1.6 20,00 20,00 17,50 17,50 75,00

2 PAESE ATTILIO COSENZA CORSE ASD PEUGEOT 106 RS 1.6 11,00 7,00 11,00 9,00 38,00

3 BONFIGLIO GIUSEPPE ASD SCUDERIA TRAPANI CORSECITROEN SAXO VTS RS 1.6 15,00 15,00 ASS ASS 30,00

4 Vassallo Antonio Scuderia Vesuvio RENAULT CLIO RS RS 2.0 ASS ASS 15,00 15,00 30,00

5 PINTO FRANCESCO NEW APULIA CORSE ASD CITROEN SAXO RS 1.6 4,50 2,50 9,00 13,50 29,50

6 DI TRAPANI ALESSANDRO PEUGEOT 106 RS 1.6 7,00 15,00 ASS ASS 22,00

7 VENTURI PAOLO VIMOTORSPORT A.S.D. HONDA CIVIC TYPE R RS 2.0 11,00 10,00 ASS ASS 21,00

8 Dileo Vito New Apulia Corse CITROEN SAXO VTS RS 1.6 ASS ASS 13,50 7,00 20,50

9 PORCARO ROCCO A.S.D. PILOTI PER PASSIONECITROEN SAXO VTS RS 1.6 9,00 9,00 ASS ASS 18,00

10 Dileo Giuseppe  -  - CITROEN SAXO VTS RS 1.6 ASS ASS 3,50 11,00 14,50

11 VALENTI ENRICO ASD SCUDERIA TRAPANI CORSECITROEN SAXO RS 1.6 0,00 12,00 ASS ASS 12,00

12 PARAVIZZINI BRUNO SCUDERIA GIARRE CORSE ASDRENAULT CLIO RS RS 2.0 5,75 3,75 ASS ASS 9,50

13 ODDO IVAN A.S. DREPANUM CORSE CITROEN SAXO VTS RS 1.6 3,00 5,00 ASS ASS 8,00

14 Fiorucci Kristian Scuderia Aut. Citta' Di GubbioPEUGEOT 106 S16 RS 1.6 ASS ASS 7,00 0,00 7,00

15 Cardone Ambrogio G.s. Gretaracing Asd CITROEN SAXO VTS RS 1.6 ASS ASS 1,50 5,00 6,50

16 Chirulli Michele New Apulia Corse PEUGEOT 106 S16 RS 1.6 ASS ASS 2,50 3,50 6,00

12
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ASPIRATE FINO A 2000cc 

CLASSIFICA ASSOLUTA CONDUTTORI 
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17 Sarcinella Doriano  -  - CITROEN SAXO VTS RS 1.6 ASS ASS 5,00 0,00 5,00

18 Dirienzo Matteo New Apulia Corse CITROEN SAXO VTS RS 1.6 ASS ASS 5,00 0,00 5,00

19 BELLAVIA CALOGERO RO RACING A.S.D. PEUGEOT 106 RS 1.6 0,00 3,50 ASS ASS 3,50

20 Scisi Mimmo  -  - CITROEN SAXO VTS RS 1.6 ASS ASS 0,00 2,50 2,50

21 Brunetti Christian New Apulia Corse PEUGEOT 106 S16 RS 1.6 ASS ASS 0,00 1,00 1,00

22 STABILE PIETRO PEUGEOT 106 RS 1.6 0,00 NP ASS ASS 0,00

0,00

1 AQUILA ANTONIO COSENZA CORSE ASD PEUGEOT 106 S16 RS 1.6 10,00 10,00 10,00 10,00 40,00

2 PAESE ATTILIO COSENZA CORSE ASD PEUGEOT 106 RS 1.6 6,00 4,00 6,00 5,00 21,00

3 PINTO FRANCESCO NEW APULIA CORSE ASD CITROEN SAXO RS 1.6 3,00 1,,5 5,00 7,50 15,50

4 BONFIGLIO GIUSEPPE ASD SCUDERIA TRAPANI CORSECITROEN SAXO VTS RS 1.6 7,50 7,50 ASS ASS 15,00

5 Dileo Vito New Apulia Corse CITROEN SAXO VTS RS 1.6 ASS ASS 7,50 4,00 11,50

6 PORCARO ROCCO A.S.D. PILOTI PER PASSIONECITROEN SAXO VTS RS 1.6 5,00 5,00 ASS ASS 10,00

7 Dileo Giuseppe  -  - CITROEN SAXO VTS RS 1.6 ASS ASS 2,00 6,00 8,00

8 VALENTI ENRICO ASD SCUDERIA TRAPANI CORSECITROEN SAXO RS 1.6 0,00 6,00 ASS ASS 6,00

9 DI TRAPANI ALESSANDRO PEUGEOT 106 RS 1.6 4,00 1,00 ASS ASS 5,00

10 ODDO IVAN A.S. DREPANUM CORSE CITROEN SAXO VTS RS 1.6 2,00 3,00 ASS ASS 5,00

11 Fiorucci Kristian Scuderia Aut. Citta' Di GubbioPEUGEOT 106 S16 RS 1.6 ASS ASS 4,00 0,00 4,00

12 Cardone Ambrogio G.s. Gretaracing Asd CITROEN SAXO VTS RS 1.6 ASS ASS 1,00 3,00 4,00

13 Chirulli Michele New Apulia Corse PEUGEOT 106 S16 RS 1.6 ASS ASS 1,50 2,00 3,50

14 Sarcinella Doriano  -  - CITROEN SAXO VTS RS 1.6 ASS ASS 3,00 0,00 3,00

15 BELLAVIA CALOGERO RO RACING A.S.D. PEUGEOT 106 RS 1.6 0,00 2,00 ASS ASS 2,00

16 Scisi Mimmo  -  - CITROEN SAXO VTS RS 1.6 ASS ASS 0,00 1,50 1,50

17 Brunetti Christian New Apulia Corse PEUGEOT 106 S16 RS 1.6 ASS ASS 0,00 0,50 0,50

18 Dirienzo Matteo New Apulia Corse CITROEN SAXO VTS RS 1.6 ASS ASS 0,50 0,00 0,50

19 STABILE PIETRO PEUGEOT 106 RS 1.6 0,00 NP ASS ASS 0,00

20 STABILE PIETRO PEUGEOT 106 RS 1.6 0,00 NP ASS ASS 0,00

CLASSE RS 1,6

CLASSE RS 1,4



1 VENTURI PAOLO VIMOTORSPORT A.S.D. HONDA CIVIC TYPE R RS 2.0 5,00 5,00 ASS ASS 10,00

2 Vassallo Antonio Scuderia Vesuvio RENAULT CLIO RS RS 2.0 ASS ASS 5,00 5,00 10,00

3 PARAVIZZINI BRUNO SCUDERIA GIARRE CORSE ASDRENAULT CLIO RS RS 2.0 3,75 3,75 ASS ASS 7,50

N.B.: LE GARE CONTRASSEGNATE CON IL COLORE CELESTE HANNO COEFFICIENTE 2,0

          LE CASELLE EVIDENZIATE IN GIALLO RAPPRESENTANO I RISULTATI SCARTATI

CLASSE RS 2,0 



P
o

siz
.

Calendario Località

  Numero Conduttori Verificati

  Numero Conduttori Partiti 9 8 13 12

  Numero Conduttori Classificati 9 6 12 12

Gara 1 2 1 2 1 2 1 2 1 2 1 2 1 2

Team Vettura / Car Gr./Clas

CONDUTTORE

1 MONDINO SALVATORE FRANCESCO COSENZA CORSE ASD BMW MINI COOPER S RS 1.6 TB 20,00 16,00 17,50 17,50 71,00

2 LOCONTE ANGELO BMW MINI COOPER S RS 2.0 TB 13,50 15,00 10,00 12,50 51,00

3 AMMIRABILE GIOVANNI LUCA SEAT LEON RS 2.0 TB 17,50 11,00 11,50 10,00 50,00

4 MONTANARO ORONZO FASANO CORSE ASD BMW MINI COOPER S RS 2.0 TB 6,00 NP 20,00 20,00 46,00

5 MAGDALONE MARCO SCUDERIA VALLE D’ITRIA S.S.D.R.LSEAT LEON RS 2.0 TB 11,00 20,00 8,00 6,00 45,00

6 LAGHEZZA COSIMO NEW APULIA CORSE ASD PEUGEOT 308 GTI RS 1.6 TB NP NP 13,50 13,50 27,00

7 BELMONTE SANDRO COSENZA CORSE ASD PEUGEOT 308 GTI RS 1.6 TB 9,00 0,00 6,00 7,50 22,50

8 CETINO CARLO ABATE CARS RACING TECHNOLOGY SRLSBMW MINI COOPER S RS 1.6 TB 5,00 9,00 2,00 3,00 19,00

9 SGARLATA VINCENZO BMW MINI COOPER S RS 1.6 TB 7,00 11,50 ASS ASS 18,50

10 Sacco Giuliano  -  - Bmw, Fml2 John Cooper Works RS2.0 TB ASS ASS 6,00 8,00 14,00

11 Sisto Martino New Apulia Corse Bmw, Mini Cooper Jcw RS 1.6 TB ASS ASS 7,50 6,00 13,50

12 GIOE’ SALVATORE SCUDERIA ATENEO MOTORSPORT ASDPEUGEOT 308 GTI RS 1.6 TB 11,50 0,00 ASS ASS 11,50

13 Nacci Giampiero New Apulia Corse Mini Cooper S RS 1.6 TB ASS ASS 3,00 4,50 7,50

14 Sannolla Giovanni New Apulia Corse PEUGEOT 308 GTI RS 1.6 TB ASS ASS 4,50 0,00 4,50

15 Sannolla Massimo New Apulia Corse PEUGEOT 308 GTI RS 1.6 TB ASS ASS 0,00 NP 0,00

0,00

12-mag 16-giu 30-giu

9 13

          CAMPIONATO ITALIANO SUPERSALITA 2024 GRUPPO RACING 

START TURBO 

CLASSIFICA ASSOLUTA CONDUTTORI 
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Data 14-lug 4-ago 1-set28-apr

Altre informazioni utili 

La Classifica finale per l'assegnazione del Titolo Conduttori del CIVM si otterrà sommando i 

punteggi come da   art. 26 del RDS Supersalita 2024

Punti 

Totali

Punti 

Validi

22



0,00

1 MONDINO SALVATORE FRANCESCO COSENZA CORSE ASD BMW MINI COOPER S RS 1.6 TB 10,00 10,00 10,00 10,00 40,00

2 BELMONTE SANDRO COSENZA CORSE ASD PEUGEOT 308 GTI RS 1.6 TB 6,00 0,00 5,00 6,00 17,00

3 CETINO CARLO ABATE CARS RACING TECHNOLOGY SRLSBMW MINI COOPER S RS 1.6 TB 4,00 6,00 2,00 3,00 15,00

4 LAGHEZZA COSIMO NEW APULIA CORSE ASD PEUGEOT 308 GTI RS 1.6 TB NP NP 7,50 7,50 15,00

5 SGARLATA VINCENZO BMW MINI COOPER S RS 1.6 TB 5,00 7,50 ASS ASS 12,50

6 Sisto Martino New Apulia Corse Bmw, Mini Cooper Jcw RS 1.6 TB ASS ASS 6,00 5,00 11,00

11 GIOE’ SALVATORE SCUDERIA ATENEO MOTORSPORT ASDPEUGEOT 308 GTI RS 1.6 TB 7,50 0,00 ASS ASS 7,50

13 Nacci Giampiero New Apulia Corse Mini Cooper S RS 1.6 TB ASS ASS 3,00 4,00 7,00

14 Sannolla Giovanni New Apulia Corse PEUGEOT 308 GTI RS 1.6 TB ASS ASS 4,00 0,00 4,00

15 Sannolla Massimo New Apulia Corse PEUGEOT 308 GTI RS 1.6 TB ASS ASS 0,00 NP 0,00

1 AMMIRABILE GIOVANNI LUCA SEAT LEON RS 2.0 TB 10,00 6,00 7,50 6,00 29,50

2 LOCONTE ANGELO BMW MINI COOPER S RS 2.0 TB 7,50 7,50 6,00 7,50 28,50

3 MAGDALONE MARCO SCUDERIA VALLE D’ITRIA S.S.D.R.LSEAT LEON RS 2.0 TB 6,00 10,00 5,00 4,00 25,00

4 MONTANARO ORONZO FASANO CORSE ASD BMW MINI COOPER S RS 2.0 TB 5,00 NP 10,00 10,00 25,00

5 Sacco Giuliano  -  - Bmw, Fml2 John Cooper Works RS2.0 TB ASS ASS 4,00 5,00 9,00

0,00

N.B.: LE GARE CONTRASSEGNATE CON IL COLORE CELESTE HANNO COEFFICIENTE 2,0

          LE CASELLE EVIDENZIATE IN GIALLO RAPPRESENTANO I RISULTATI SCARTATI

CLASSE RSTB 2,0

CLASSE RSTB 1,6
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Calendario Località

  Numero Conduttori Verificati

  Numero Conduttori Partiti 18 17 12 8

  Numero Conduttori Classificati 17 16 8 7

Gara 1 2 1 2 1 2 1 2 1 2 1 2 1 2

Team Vettura / Car Gr./Clas

CONDUTTORE

1 BISOGNO MARCELLO SCUDERIA VESUVIO A.S.D.PEUGEOT 106 S16 RS 1.6 PLUS 15,00 12,00 12,00 5,00 44,00

2 MEGALE ROBERTO A.S.D. PILOTI PER PASSIONEPEUGEOT 106 RS 1.6 PLUS 10,00 1,50 15,00 15,00 41,50

3 GUZZETTA ANGELO MARIA PEUGEOT 106 RS 1.6 PLUS 20,00 20,00 ASS ASS 40,00

4 Savoia Francesco G.s. Gretaracing Asd PEUGEOT 106 S16 RSP 1.6 ASS ASS 20,00 20,00 40,00

5 PERILLO FRANCESCO NEW APULIA CORSE ASD CITROEN SAXO VTS RS 1.6 PLUS 7,00 10,00 10,00 12,00 39,00

6 MUSSO MASSIMO RO RACING A.S.D. RENAULT CLIO NEW CLIO X 85RS 2.0 PLUS 7,00 14,00 8,00 9,00 38,00

7 CURRENTI ANDREA RO RACING A.S.D. PEUGEOT 106 RALLY RS 1.6 PLUS 12,00 15,00 ASS ASS 27,00

8 SANTORO VINCENZO RENAULT CLIO RS 2.0 PLUS 14,00 7,00 ASS ASS 21,00

9 AMATO IGNAZIO ASD SCUDERIA TRAPANI CORSERENAULT CLIO RS CUP RS 2.0 PLUS 9,50 9,50 ASS ASS 19,00

10 Martelli Riccardo New Apulia Corse PEUGEOT 106 S16 RSP 1.6 ASS ASS 8,00 10,00 18,00

11 Agrusti Leonardo New Apulia Corse PEUGEOT 106 S16 RSP 1.6 ASS ASS 3,50 7,00 10,50

12 IGNACCOLO DAVIDE RENAULT CLIO RS RS 2.0 PLUS 5,50 5,00 0,00 0,00 10,50

13 ROSA GERARDO SCUDERIA VESUVIO PEUGEOT 106 R RS 1.4 PLUS 5,00 5,00 0,00 NP 10,00

14 RUSSO ANGELO DANILO PEUGEOT 106 RS 1.6 PLUS 2,50 7,00 ASS ASS 9,50

15 PILOTTO ADRIANO VIMOTORSPORT A.S.D. HONDA CIVIC TYPE R RS 2.0 PLUS 4,00 4,00 ASS ASS 8,00

16 GSCHNELL DIETMAR NUOVA SCUDERIA MENDOLAPEUGEOT 106 R RS 1.4 PLUS 3,75 3,75 ASS ASS 7,50
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RACINGSTART PLUS ASPIRATE FINO A 2000cc 

CLASSIFICA ASSOLUTA CONDUTTORI 

E
R

IC
E

F
A

S
A

N
O

T
R

E
N

T
O

A
S

C
O

L
I

V
A

L
C

A
M

O
N

IC
A

R
IE

T
I

G
U

B
B

IO

Totali

Data 14-lug 4-ago 1-set
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Totali

Punti 

Validi

30Altre informazioni utili 

La Classifica finale per l'assegnazione del Titolo Conduttori del CIVM si otterrà sommando i 

punteggi come da   art. 26 del RDS Supersalita 2024

16-giu 30-giu

18 12

28-apr 12-mag



17 CALDERONE MARCO TEAM AUT. PHOENIX PEUGEOT 106 RS 1.6 PLUS 2,50 4,50 ASS ASS 7,00

18 CARDONE ANTONIO PEUGEOT 106 RS 1.6 PLUS 4,50 0,50 0,00 NP 5,00

19 MINAUDO ANTONINO ASD SCUDERIA TRAPANI CORSECITROEN SAXO  VTS RS 1.6 PLUS 1,00 2,00 ASS ASS 3,00

20 DARBISI GASPARE PEUGEOT 206 RS 1.6 PLUS 0,50 1,00 ASS ASS 1,50

21 Eusebio Arduino Cosenza Corse CITROEN SAXO VTS RSP 1.6 ASS ASS 0,00 NP 0,00

22 MEDAGLIA STEFANO COSENZA CORSE ASD HONDA CIVIC TYPE R RS 2.0 PLUS 0,00 NP ASS ASS 0,00

23 Perrotta Luigi  -  - Renault  F4r 832, Clio Cup RSP 2.0 ASS ASS ASS ASS 0,00

24 Principi Piero  -  - Honda, Integra Type R, 1797,4 RSP 2.0 ASS ASS ASS ASS 0,00

25 Spadafora Nicola Cosenza Corse PEUGEOT 106 S16 RSP 1.6 ASS ASS 0,00 NP 0,00

0,00

1 ROSA GERARDO SCUDERIA VESUVIO PEUGEOT 106 R RS 1.4 PLUS 5,00 5,00 0,00 NP 10,00

2 GSCHNELL DIETMAR NUOVA SCUDERIA MENDOLAPEUGEOT 106 R RS 1.4 PLUS 3,75 3,75 ASS ASS 7,50

0,00

1 BISOGNO MARCELLO SCUDERIA VESUVIO A.S.D.PEUGEOT 106 S16 RS 1.6 PLUS 7,50 6,00 6,00 3,00 22,50

2 MEGALE ROBERTO A.S.D. PILOTI PER PASSIONEPEUGEOT 106 RS 1.6 PLUS 5,00 1,50 7,50 7,50 21,50

3 GUZZETTA ANGELO MARIA PEUGEOT 106 RS 1.6 PLUS 10,00 10,00 ASS ASS 20,00

4 PERILLO FRANCESCO NEW APULIA CORSE ASD CITROEN SAXO VTS RS 1.6 PLUS 4,00 5,00 5,00 6,00 20,00

5 Savoia Francesco G.s. Gretaracing Asd PEUGEOT 106 S16 RSP 1.6 ASS ASS 10,00 10,00 20,00

6 CURRENTI ANDREA RO RACING A.S.D. PEUGEOT 106 RALLY RS 1.6 PLUS 6,00 7,50 ASS ASS 13,50

7 Martelli Riccardo New Apulia Corse PEUGEOT 106 S16 RSP 1.6 ASS ASS 4,00 5,00 9,00

8 Agrusti Leonardo New Apulia Corse PEUGEOT 106 S16 RSP 1.6 ASS ASS 2,00 4,00 6,00

9 RUSSO ANGELO DANILO PEUGEOT 106 RS 1.6 PLUS 1,50 4,00 ASS ASS 5,50

10 CALDERONE MARCO TEAM AUT. PHOENIX PEUGEOT 106 RS 1.6 PLUS 2,00 3,00 ASS ASS 5,00

11 MINAUDO ANTONINO ASD SCUDERIA TRAPANI CORSECITROEN SAXO  VTS RS 1.6 PLUS 1,00 2,00 ASS ASS 3,00

12 CARDONE ANTONIO PEUGEOT 106 RS 1.6 PLUS 3,00 0,00 0,00 NP 3,00

13 Eusebio Arduino Cosenza Corse CITROEN SAXO VTS RSP 1.6 ASS ASS 3,00 NP 3,00

14 DARBISI GASPARE PEUGEOT 206 RS 1.6 PLUS 0,50 1,00 ASS ASS 1,50

15 Spadafora Nicola Cosenza Corse PEUGEOT 106 S16 RSP 1.6 ASS ASS 0,00 NP 0,00

CLASSE RSP 1,6

CLASSE RSP 1,4 



1 MUSSO MASSIMO RO RACING A.S.D. RENAULT CLIO NEW CLIO X 85RS 2.0 PLUS 6,00 10,00 5,00 5,00 26,00

2 SANTORO VINCENZO RENAULT CLIO RS 2.0 PLUS 10,00 6,00 ASS ASS 16,00

3 AMATO IGNAZIO ASD SCUDERIA TRAPANI CORSERENAULT CLIO RS CUP RS 2.0 PLUS 7,50 7,50 ASS ASS 15,00

4 IGNACCOLO DAVIDE RENAULT CLIO RS RS 2.0 PLUS 5,00 5,00 0,00 0,00 10,00

5 PILOTTO ADRIANO VIMOTORSPORT A.S.D. HONDA CIVIC TYPE R RS 2.0 PLUS 4,00 4,00 ASS ASS 8,00

6 MEDAGLIA STEFANO COSENZA CORSE ASD HONDA CIVIC TYPE R RS 2.0 PLUS 0,00 NP ASS ASS 0,00

N.B.: LE GARE CONTRASSEGNATE CON IL COLORE CELESTE HANNO COEFFICIENTE 2,0

          LE CASELLE EVIDENZIATE IN GIALLO RAPPRESENTANO I RISULTATI SCARTATI

CLASSE RSP 2,0 
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Calendario Località

  Numero Conduttori Verificati

  Numero Conduttori Partiti 22 22 17 13

  Numero Conduttori Classificati 22 21 14 12

Gara 1 2 1 2 1 2 1 2 1 2 1 2 1 2

Team Vettura / Car Gr./Clas

CONDUTTORE

1 LOFFREDO GIOVANNI PEUGEOT 308 GTI RS 1.6 TB PLUS 11,50 13,00 11,50 14,00 50,00

2 PRANTL SELINA RACING TEAM MERANO JCW CHALLENGE EVO RS 2.0 TB PLUS 10,00 11,00 12,50 15,00 48,50

3 GUZZETTA ANGELO MARIA PEUGEOT 106 RS 1.6 PLUS 20,00 20,00 ASS ASS 40,00

4 BISOGNO MARCELLO SCUDERIA VESUVIO A.S.D.PEUGEOT 106 S16 RS 1.6 PLUS 15,00 11,00 9,00 3,00 38,00

5 MEGALE ROBERTO A.S.D. PILOTI PER PASSIONEPEUGEOT 106 RS 1.6 PLUS 9,00 1,50 12,50 13,50 36,50

6 Savoia Francesco G.s. Gretaracing Asd PEUGEOT 106 S16 RSP 1.6 ASS ASS 16,00 17,50 33,50

7 MUSSO MASSIMO RO RACING A.S.D. RENAULT CLIO NEW CLIO X 85RS 2.0 PLUS 7,00 14,00 5,50 6,50 33,00

8 PERILLO FRANCESCO NEW APULIA CORSE ASD CITROEN SAXO VTS RS 1.6 PLUS 6,00 9,00 7,00 11,00 33,00

9 CURRENTI ANDREA RO RACING A.S.D. PEUGEOT 106 RALLY RS 1.6 PLUS 12,00 15,00 ASS ASS 27,00

10 LIUZZI GIACOMO EGNATHIA CORSE BMW MINI COOPER S RS 2.0 TB PLUS ASS ASS 20,00 6,50 26,50

11 SANTORO VINCENZO RENAULT CLIO RS 2.0 PLUS 13,50 6,00 ASS ASS 19,50

12 AMATO IGNAZIO ASD SCUDERIA TRAPANI CORSERENAULT CLIO RS CUP RS 2.0 PLUS 9,50 9,50 ASS ASS 19,00

13 FANZONE NICOLA BMW MINI COOPER S RS 1.6 TB PLUS 7,50 7,50 ASS ASS 15,00

14 Martelli Riccardo New Apulia Corse PEUGEOT 106 S16 RSP 1.6 ASS ASS 5,50 8,00 13,50

15 Lillo Domenico New Apulia Corse Bmw, Mini Cooper S (r56) RS1.6  TB PLUS ASS ASS 5,00 8,50 13,50

16 LA PACE MARIO SCUDERIA GIARRE CORSE ASDFIAT 500 RS 1.6 TB (1.4 TB) PLUS6,00 6,00 ASS ASS 12,00

Data
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28-apr 12-mag 16-giu 30-giu 14-lug 4-ago 1-set

Punti 

Validi

42Altre informazioni utili 

La Classifica finale per l'assegnazione del Titolo Conduttori del CIVM si otterrà sommando i 

punteggi come da   art. 26 del RDS Supersalita 2024
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17 Manolio Gennaro  -  - Mini John Cooper Works RS 2.0 TB PLUS ASS ASS 4,75 5,75 10,50

18 FONTE VINCENZO PEUGEOT 308 GTI RS 1.6 TB PLUS 5,00 5,00 ASS ASS 10,00

19 IGNACCOLO DAVIDE RENAULT CLIO RS RS 2.0 PLUS 5,00 5,00 0,00 0,00 10,00

20 ROSA GERARDO SCUDERIA VESUVIO PEUGEOT 106 R RS 1.4 PLUS 5,00 5,00 0,00 NP 10,00

21 PILOTTO ADRIANO VIMOTORSPORT A.S.D. HONDA CIVIC TYPE R RS 2.0 PLUS 4,00 4,00 ASS ASS 8,00

22 GSCHNELL DIETMAR NUOVA SCUDERIA MENDOLAPEUGEOT 106 R RS 1.4 PLUS 3,75 3,75 ASS ASS 7,50

23 RUSSO ANGELO DANILO PEUGEOT 106 RS 1.6 PLUS 1,50 5,50 ASS ASS 7,00

24 Agrusti Leonardo New Apulia Corse PEUGEOT 106 S16 RSP 1.6 ASS ASS 2,00 4,00 6,00

25 Tinella Domenico New Apulia Corse Mini Cooper S, 1598 RS1.6  TB PLUS ASS ASS 6,00 NP 6,00

26 CARDONE ANTONIO PEUGEOT 106 RS 1.6 PLUS 3,50 0,00 0,00 NP 3,50

27 MINAUDO ANTONINO ASD SCUDERIA TRAPANI CORSECITROEN SAXO  VTS RS 1.6 PLUS 1,00 2,00 ASS ASS 3,00

28 DARBISI GASPARE PEUGEOT 206 RS 1.6 PLUS 0,50 1,00 ASS ASS 1,50

29 MEDAGLIA STEFANO COSENZA CORSE ASD HONDA CIVIC TYPE R RS 2.0 PLUS 0,00 NP ASS ASS 0,00

30 Spadafora Nicola Cosenza Corse PEUGEOT 106 S16 RSP 1.6 ASS ASS 0,00 NP 0,00

24

1 LOFFREDO GIOVANNI PEUGEOT 308 GTI
RS 1.6 TB 

PLUS
10,00 10,00 7,50 10,00 37,50

2 LIUZZI GIACOMO EGNATHIA CORSE BMW MINI COOPER S RS 2.0 TB PLUS ASS ASS 10,00 6,00 16,00

3 FANZONE NICOLA BMW MINI COOPER S
RS 1.6 TB 

PLUS
7,50 7,50 ASS ASS 15,00

4 Lillo Domenico New Apulia Corse Bmw, Mini Cooper S (r56) RS1.6  TB PLUS ASS ASS 5,00 7,50 12,50

LA PACE MARIO
SCUDERIA GIARRE 

CORSE ASD
FIAT 500

RS 1.6 TB (1.4 

TB)
6,00 6,00 ASS ASS 12,00

10 FONTE VINCENZO PEUGEOT 308 GTI
RS 1.6 TB 

PLUS
5,00 5,00 ASS ASS 10,00

25 Tinella Domenico New Apulia Corse Mini Cooper S, 1598 RS1.6  TB PLUS ASS ASS 6,00 NP 6,00

1 PRANTL SELINA RACING TEAM MERANO JCW CHALLENGE EVO RS 2.0 TB PLUS 5,00 5,00 5,00 5,00 20,00

Manolio Gennaro  -  - Mini John Cooper Works RS 2.0 TB PLUS ASS ASS 3,75 3,75 7,50

CLASSE RSTB 2,0 Plus

CLASSE RSTB 1,6 Plus



N.B.: LE GARE CONTRASSEGNATE CON IL COLORE CELESTE HANNO COEFFICIENTE 2,0

          LE CASELLE EVIDENZIATE IN GIALLO RAPPRESENTANO I RISULTATI SCARTATI
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Calendario Località

  Numero Conduttori Verificati

  Numero Conduttori Partiti 17 16 15 12

  Numero Conduttori Classificati 17 16 13 12

Gara 1 2 1 2 1 2 1 2 1 2 1 2 1 2

Team Vettura / Car Gr./Clas

CONDUTTORE

1 FUMO ANNA MARIA GRETARACING LUCANIA ASDPEUGEOT 308 GTI RSTC 2 11,00 20,00 20,00 15,00 66,00

2 GIOVANELLI ALESSANDRO AF MOTORSPORT SSD A RLMINI JOHN COOPER WORK S RSTC 2 20,00 15,00 12,00 10,00 57,00

3 CARDETTI GIUSEPPE FASANO CORSE ASD MINI JOHN COOPER WORK S RSTC 2 15,00 12,00 10,00 12,00 49,00

4 DE MASI GIANLUCA RENAULT CLIO CUP RS CUP 2 16,00 10,50 9,00 9,00 44,50

5 PICCHI ALESSANDRO SEAT IBIZA SC TROPHY RSTC 1 6,00 11,50 13,00 13,00 43,50

6 Palazzo Andrea Fasano Corse Asd Bmw, Mini Jcw  Evo, 2000 RSTC 2 ASS ASS 15,00 20,00 35,00

7 PICCIN CRISTIAN SEAT IBIZA SC TROPHY RSTC 1 8,00 8,50 7,00 7,00 30,50

8 CARLOMAGNO PASQUALE SCUDERIA VESUVIO A.S.D.MINI JOHN COOPER WORK S RSTC 2 8,00 10,00 6,00 6,00 30,00

9 VATTIATO FRANCESCO PIO SCUDERIA GIARRE CORSE A S. D.RENAULT CLIO RS CUP 2 11,50 14,00 ASS ASS 25,50

10 GIACETTI NICOLA SEAT IBIZA SC TROPHY RSTC 1 3,00 5,00 9,00 5,50 22,50

11 FERRARO CARMELO RENAULT CLIO RS CUP 2 8,00 8,00 ASS ASS 16,00

12 MALIZIA FRANCESCO SEAT IBIZA SC TROPHY RSTC 1 5,00 6,50 4,00 NP 15,50

13 Schena Gianvito Epta Motorsport S.s.d. A R.l.  Seat Ibiza Sc Trophy, 1400 RSTC 1 ASS ASS 5,50 9,00 14,50

14 RAGUSA PIETRO CATANIA CORSE SSD RL SEAT IBIZA SC TROPHY RSTC 1 11,00 2,00 ASS ASS 13,00

15 TASSI GIANNI LUCA SEAT IBIZA CUPRA RSTC 1 2,00 3,00 3,00 4,00 12,00

16 CASTRONOVO SALVATORE MOTOR TEAM NISSENO RENAULT CLIO RS RS CUP 2 6,50 5,00 ASS ASS 11,50

14-lug 4-ago 1-set

Altre informazioni utili 

La Classifica finale per l'assegnazione del Titolo Conduttori del CIVM si otterrà sommando i 

punteggi come da   art. 26 del RDS Supersalita 2024

3318 15

Punti 

Validi
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17 GRANATA MARIO SCUDERIA GIARRE CORSE A S. D.RENAULT CLIO RS RS CUP 2 4,00 4,00 ASS ASS 8,00

18 GIRARDI FEDERICO SEAT IBIZA SC TROPHY RSTC 1 4,00 4,00 ASS ASS 8,00

19 Ancona Pietro Fasano Corse Asd Bmw, John Cooper Works, 1998 RSTC 2 ASS ASS 3,00 3,00 6,00

20 CASTRONOVO ANTONINO MOTOR TEAM NISSENO RENAULT CLIO RS RS CUP 2 3,00 NP ASS ASS 3,00

21 TORRE ANTONINO RO RACING A.S.D. LEON CUP RACER V2 DSG RS CUP 2 NP NP ASS ASS 0,00

22 Perrotta Luigi  -  - Renault  F4r 832, Clio Cup RS CUP 2 ASS ASS 0,00 NP 0,00

23 De Mola Silvestro Epta Motorsport S.s.d. A R.l.  Seat Ibiza Sc Trophy, 1400 RSTC 1 ASS ASS 0,00 NP 0,00

1 DE MASI GIANLUCA RENAULT CLIO CUP RS CUP 2 10,00 7,50 5,00 5,00 27,50

2 VATTIATO FRANCESCO PIO SCUDERIA GIARRE CORSE A S. D.RENAULT CLIO RS CUP 2 7,50 10,00 ASS ASS 17,50

3 FERRARO CARMELO RENAULT CLIO RS CUP 2 6,00 6,00 ASS ASS 12,00

4 CASTRONOVO SALVATORE MOTOR TEAM NISSENO RENAULT CLIO RS RS CUP 2 5,00 5,00 ASS ASS 10,00

5 GRANATA MARIO SCUDERIA GIARRE CORSE A S. D.RENAULT CLIO RS RS CUP 2 4,00 4,00 ASS ASS 8,00

6 CASTRONOVO ANTONINO MOTOR TEAM NISSENO RENAULT CLIO RS RS CUP 2 3,00 NP ASS ASS 3,00

7 Perrotta Luigi  -  - Renault  F4r 832, Clio Cup RS CUP 2 ASS ASS 0,00 NP 0,00

1 PICCHI ALESSANDRO SEAT IBIZA SC TROPHY RSTC 1 6,00 10,00 10,00 10,00 36,00

2 PICCIN CRISTIAN SEAT IBIZA SC TROPHY RSTC 1 7,00 7,00 6,00 6,00 26,00

3 GIACETTI NICOLA SEAT IBIZA SC TROPHY RSTC 1 3,00 5,00 7,50 5,00 20,50

4 MALIZIA FRANCESCO SEAT IBIZA SC TROPHY RSTC 1 5,00 6,00 4,00 NP 15,00

5 Schena Gianvito Epta Motorsport S.s.d. A R.l.  Seat Ibiza Sc Trophy, 1400 RSTC 1 ASS ASS 5,00 7,50 12,50

6 RAGUSA PIETRO CATANIA CORSE SSD RL SEAT IBIZA SC TROPHY RSTC 1 10,00 2,00 ASS ASS 12,00

7 TASSI GIANNI LUCA SEAT IBIZA CUPRA RSTC 1 2,00 3,00 3,00 4,00 12,00

8 GIRARDI FEDERICO SEAT IBIZA SC TROPHY RSTC 1 4,00 4,00 ASS ASS 8,00

9 De Mola Silvestro Epta Motorsport S.s.d. A R.l.  Seat Ibiza Sc Trophy, 1400 RSTC 1 ASS ASS 0,00 NP 0,00

CLASSE RSTC1

CLASSE RSTC2

CLASSE CUP 2



1 FUMO ANNA MARIA GRETARACING LUCANIA ASDPEUGEOT 308 GTI RSTC 2 6,00 10,00 10,00 7,50 33,50

2 GIOVANELLI ALESSANDRO AF MOTORSPORT SSD A RLMINI JOHN COOPER WORK S RSTC 2 10,00 7,50 6,00 5,00 28,50

3 CARDETTI GIUSEPPE FASANO CORSE ASD MINI JOHN COOPER WORK S RSTC 2 7,50 6,00 5,00 6,00 24,50

4 CARLOMAGNO PASQUALE SCUDERIA VESUVIO A.S.D.MINI JOHN COOPER WORK S RSTC 2 5,00 5,00 4,00 4,00 18,00

5 Palazzo Andrea Fasano Corse Asd Bmw, Mini Jcw  Evo, 2000 RSTC 2 ASS ASS 7,50 10,00 17,50

6 Ancona Pietro Fasano Corse Asd Bmw, John Cooper Works, 1998 RSTC 2 ASS ASS 3,00 3,00 6,00

7 TORRE ANTONINO RO RACING A.S.D. LEON CUP RACER V2 DSG RS CUP 2 NP NP ASS ASS 0,00

N.B.: LE GARE CONTRASSEGNATE CON IL COLORE CELESTE HANNO COEFFICIENTE 2,0

          LE CASELLE EVIDENZIATE IN GIALLO RAPPRESENTANO I RISULTATI SCARTATI



P
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siz
.

Calendario Località

  Numero Conduttori Verificati

  Numero Conduttori Partiti 1 1 1 1

  Numero Conduttori Classificati 1 1 1 0

Gara 1 2 1 2 1 2 1 2 1 2 1 2 1 2

Team Vettura / Car Gr./Clas

CONDUTTORE

1
MISTRETTA BARTOLOMEO ASD TEAM DEL MAGO PEUGEOT 208 GT LINE RALLY 4 15,00 15,00 ASS ASS 30,00

2
Maretti Carlo  -  - Ford, Ford Fiesta R2, 1597 RALLY 4 ASS ASS 15,00 0,00 15,00

3
TAMBURELLO FRANCESCO ASD TEAM DEL MAGO PEUGEOT 208 RALLY 4 NP NP ASS ASS 0,00

4

5

6

7

CLASSE R4

3

La Classifica finale per l'assegnazione del Titolo Conduttori del CIVM si otterrà sommando i 

punteggi come da   art. 26 del RDS Supersalita 2024

Punti 

Totali

Punti 

Validi

Altre informazioni utili 2 1

14-lug 4-ago 1-set

CLASSE R5 NAZIONALE

CLASSE R5
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VETTURE RALLY
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MISTRETTA BARTOLOMEO ASD TEAM DEL MAGO PEUGEOT 208 GT LINE RALLY 4 5,00 5,00 10,00

TAMBURELLO FRANCESCO ASD TEAM DEL MAGO PEUGEOT 208 RALLY 4 NP NP 0,00

N.B.: LE GARE CONTRASSEGNATE CON IL COLORE CELESTE HANNO COEFFICIENTE 2,0

          LE CASELLE EVIDENZIATE IN GIALLO RAPPRESENTANO I RISULTATI SCARTATI

CLASSE R3
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o
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.

Calendario Località

  Numero Conduttori Verificati

  Numero Conduttori Partiti 19 18 12 10

  Numero Conduttori Classificati 16 18 9 8

Gara 1 2 1 2 1 2 1 2 1 2 1 2 1 2

Team Vettura / Car Gr./Clas

CONDUTTORE

1 ARAGONA GIUSEPPE A.S.D. PILOTI PER PASSIONEVOLKSWAGEN GOLF MK7 >3000 20,00 20,00 20,00 20,00 80,00

2 TORTORA ALESSANDRO TRAMONTI CORSE PEUGEOT 106 TURBO 1600 T 17,50 17,50 17,50 17,50 70,00

3 D’ACRI DAVIDE CITROEN SAXO VTS 1600 14,00 13,00 15,00 15,00 57,00

4 FREITAG HARALD RACING TEAM MERANO OPEL KADETT C GT/E 3000 11,00 11,00 11,00 11,00 44,00

5 DI GIUSEPPE ROBERTO ALFA 155 QUADRIFOGLIO 4 >3000 9,00 11,50 9,50 9,50 39,50

6 D’ANGELO GIUSEPPE TRAMONTI CORSE RENAULT CLIO RS 2000 15,00 14,00 0,00 NP 29,00

7 MICOLI VITANTONIO NEW APULIA CORSE ASD RENAULT SUPER 5 GT TURBO1600 T 9,50 9,00 0,00 10,50 29,00

8 SEMERARO FABIO NEW APULIA CORSE ASD MINI JOHN COOPER WORK S 1600 T 6,00 7,00 10,50 0,00 23,50

9 Magliano Valerio Tramonti Corse PEUGEOT 106 S16 1600 ASS ASS 11,50 11,50 23,00

10 PARLATO PAOLO SUPERCHALLENGE SRL RENAULT CLIO RS 2000 4,00 5,00 6,50 6,50 22,00

11 CHIRICO DOMENICO A.S.D. PILOTI PER PASSIONEPEUGEOT 106 1600 10,50 9,50 ASS ASS 20,00

12 MACRI’ SALVATORE COSENZA CORSE ASD ALFA ROMEO 147 2000 8,00 8,00 ASS ASS 16,00

13 CARUSO BRUNO A.S.D. SCUDERIA PUNTESE CORSERENAULT CLIO CUP 2000 6,50 6,00 ASS ASS 12,50

14 MONASTRA GIUSEPPE PEUGEOT 106 1600 6,00 5,00 ASS ASS 11,00

15 NICOLETTI LEONARDO MINI JOHN COOPER WORK S 1600 T 5,00 5,50 ASS ASS 10,50

16 VENTIMIGLIA SIMONE HONDA CIVIC 2000 5,00 4,00 ASS ASS 9,00

          CAMPIONATO ITALIANO  SUPERSALITA 2024 GRUPPO E1 ITALIA
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Altre informazioni utili 

La Classifica finale per l'assegnazione del Titolo Conduttori del CIVM si otterrà sommando i 

punteggi come da   art. 26 del RDS Supersalita 2024
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17 Caporaso Saverio New Apulia Corse Coswort, Sierra Cosworth >3000 ASS ASS 7,00 0,00 7,00

18 SANTANNERA GIUSEPPE PEUGEOT 106 1600 0,00 6,00 ASS ASS 6,00

19 MANGIAPANE ANTONINO ALEX GROUP ASS.SP.DILETTANTISTICARENAULT CLIO 2000 3,00 3,00 ASS ASS 6,00

20 BASIRICO' GIUSEPPE RENAULT CLIO 2000 2,00 2,00 ASS ASS 4,00

21 BACCI MATTEO VALDELSA CLASSIC MOTOR CLUB ASDALFA ROMEO GIULIETTA 3000 0,00 NP 0,00 NP 0,00

22 PIANTONI BRUNO MASERATI GHIBLI >3000 NP NP ASS ASS 0,00

23 Currenti Andrea Ro Racing A.s.d. PEUGEOT 106 S16 1600 ASS ASS NP NO 0,00

1 D’ACRI DAVIDE CITROEN SAXO VTS 1600 10,00 10,00 10,00 10,00 40,00

2 CHIRICO DOMENICO A.S.D. PILOTI PER PASSIONEPEUGEOT 106 1600 7,50 7,50 ASS ASS 15,00

3 Magliano Valerio Tramonti Corse PEUGEOT 106 S16 1600 ASS ASS 7,50 7,50 15,00

4 MONASTRA GIUSEPPE PEUGEOT 106 1600 6,00 5,00 ASS ASS 11,00

9 SANTANNERA GIUSEPPE PEUGEOT 106 1600 0,00 6,00 ASS ASS 6,00

23 Currenti Andrea Ro Racing A.s.d. PEUGEOT 106 S16 1600 ASS ASS NP NO 0,00

1 D’ANGELO GIUSEPPE TRAMONTI CORSE RENAULT CLIO RS 2000 10,00 10,00 0,00 NP 20,00

2 PARLATO PAOLO SUPERCHALLENGE SRL RENAULT CLIO RS 2000 4,00 5,00 5,00 5,00 19,00

3 MACRI’ SALVATORE COSENZA CORSE ASD ALFA ROMEO 147 2000 7,50 7,50 ASS ASS 15,00

4 CARUSO BRUNO A.S.D. SCUDERIA PUNTESE CORSERENAULT CLIO CUP 2000 6,00 6,00 ASS ASS 12,00

5 VENTIMIGLIA SIMONE HONDA CIVIC 2000 5,00 4,00 ASS ASS 9,00

6 MANGIAPANE ANTONINO ALEX GROUP ASS.SP.DILETTANTISTICARENAULT CLIO 2000 3,00 3,00 ASS ASS 6,00

7 BASIRICO' GIUSEPPE RENAULT CLIO 2000 2,00 2,00 ASS ASS 4,00

1 TORTORA ALESSANDRO TRAMONTI CORSE PEUGEOT 106 TURBO 1600 T 10,00 10,00 10,00 10,00 40,00

2 MICOLI VITANTONIO NEW APULIA CORSE ASD RENAULT SUPER 5 GT TURBO1600 T 7,50 7,50 0,00 7,50 22,50

3 SEMERARO FABIO NEW APULIA CORSE ASD MINI JOHN COOPER WORK S 1600 T 6,00 6,00 7,50 0,00 19,50

4 NICOLETTI LEONARDO MINI JOHN COOPER WORK S 1600 T 5,00 5,00 ASS ASS 10,00

CLASSE 1600

CLASSE 2000

CLASSE 1600T



0,00

1 FREITAG HARALD RACING TEAM MERANO OPEL KADETT C GT/E 3000 5,00 5,00 5,00 5,00 20,00

2 BACCI MATTEO VALDELSA CLASSIC MOTOR CLUB ASDALFA ROMEO GIULIETTA 3000 0,00 NP 0,00 NP 0,00

3

1 ARAGONA GIUSEPPE A.S.D. PILOTI PER PASSIONEVOLKSWAGEN GOLF MK7 >3000 10,00 10,00 10,00 10,00 40,00

2 DI GIUSEPPE ROBERTO ALFA 155 QUADRIFOGLIO 4 >3000 7,50 7,50 7,50 7,50 30,00

3 Caporaso Saverio New Apulia Corse Coswort, Sierra Cosworth >3000 ASS ASS 7,00 0,00 7,00

17 PIANTONI BRUNO MASERATI GHIBLI >3000 NP NP ASS ASS 0,00

0,00

N.B.: LE GARE CONTRASSEGNATE CON IL COLORE CELESTE HANNO COEFFICIENTE 2,0

          LE CASELLE EVIDENZIATE IN GIALLO RAPPRESENTANO I RISULTATI SCARTATI

CLASSE 3000

CLASSE >3000
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Calendario Località

  Numero Conduttori Verificati

  Numero Conduttori Partiti 6 6 4 4

  Numero Conduttori Classificati 6 6 4 4

Gara 1 2 1 2 1 2 1 2 1 2 1 2 1 2

Team Vettura / Car Gr./Clas

CONDUTTORE

1 TOSINI LUCA AF MOTORSPORT SSD A RLAUDI RS3 LMS (TCR) TCR 20,00 20,00 15,00 15,00 70,00

2 TORTORA SALVATORE G.S. GRETARACING ASD PEUGEOT 308 SPORT TCR 15,00 15,00 20,00 20,00 70,00

3 ANGELINI GIOVANNI EGNATHIA CORSE VOLKSWAGEN GOLF GTI TCR - DSG 11,00 11,00 11,00 11,00 44,00

4 CAPPELLO EDOARDO PEUGEOT 308 SPORT TCR 9,00 11,00 ASS ASS 20,00

5 OLIVA ANDREA AF MOTORSPORT SSD A RLVOLKSWAGEN GOLF GTI TCR 11,00 7,00 ASS ASS 18,00

6 GABRIELLI MATTEO RO RACING A.S.D. PEUGEOT 308 TCR 7,00 9,00 ASS ASS 16,00

7 Bongiorno Leonardo Fasano Corse Asd PEUGEOT 308 SPORT TCR ASS ASS 11,00 NP 11,00

8

9

10

1 ANGELINI GIOVANNI EGNATHIA CORSE VOLKSWAGEN GOLF GTI TCR - DSG 5,00 5,00 5,00 5,00 20,00

1 TOSINI LUCA AF MOTORSPORT SSD A RLAUDI RS3 LMS (TCR) TCR 10,00 10,00 7,50 7,50 35,00

CLASSE DSG

CLASSE TCR

4-ago 1-set14-lug28-apr 12-mag 16-giu 30-giu

La Classifica finale per l'assegnazione del Titolo Conduttori del CIVM si otterrà sommando i 

punteggi come da   art. 26 del RDS Supersalita 2024

Punti 

Totali

Punti 

Validi

6 4
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2 TORTORA SALVATORE G.S. GRETARACING ASD PEUGEOT 308 SPORT TCR 7,50 7,00 10,00 10,00 34,50

3 CAPPELLO EDOARDO PEUGEOT 308 SPORT TCR 5,00 6,00 ASS ASS 11,00

4 Bongiorno Leonardo Fasano Corse Asd PEUGEOT 308 SPORT TCR ASS ASS 11,00 NP 11,00

5 OLIVA ANDREA AF MOTORSPORT SSD A RLVOLKSWAGEN GOLF GTI TCR 6,00 4,00 ASS ASS 10,00

6 GABRIELLI MATTEO RO RACING A.S.D. PEUGEOT 308 TCR 4,00 5,00 ASS ASS 9,00

N.B.: LE GARE CONTRASSEGNATE CON IL COLORE CELESTE HANNO COEFFICIENTE 2,0

          LE CASELLE EVIDENZIATE IN GIALLO RAPPRESENTANO I RISULTATI SCARTATI
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Calendario Località

  Numero Conduttori Verificati

  Numero Conduttori Partiti 8 8 10 9

  Numero Conduttori Classificati 8 8 8 9

Gara 1 2 1 2 1 2 1 2 1 2 1 2 1 2

Team Vettura / Car Gr./Clas

CONDUTTORE

1 PERUGGINI LUCIO RO RACING A.S.D. FERRARI 488 CHALLENGE EVO SUPERCUP1 20,00 20,00 20,00 20,00 80,00

2 IACOANGELI MARCO VIMOTORSPORT A.S.D. BMW E89 Z4 GT3 17,50 17,50 17,50 17,50 70,00

3 PARRINO ROSARIO ABATE CARS RACING TECHNOLOGY SRLSMERCEDES AMG GT3 GT3 11,50 11,50 10,50 10,50 44,00

4 RAGAZZI ROBERTO SUPERCHALLENGE SRL FERRARI 458 EVO GT CUP 7,00 8,00 10,00 7,75 32,75

5 FRIJO SEBASTIANO ABATE CARS RACING TECHNOLOGY SRLSLAMBORGHINI HURACAN  SUPERCUP1 11,00 11,00 0,00 8,00 30,00

6 GABRY DRIVER RO RACING A.S.D. PORSCHE CARRERA 911 GT3 GT CUP 5,25 5,25 7,75 10,00 28,25

7 BONDIONI ILARIO SUPERCHALLENGE SRL FERRARI 488 CHALLENGE EVO SUPERCUP1 13,50 13,50 0,00 NP 27,00

8 Montagna Francesco Scuderia Valle D'itria S.s.d.r.l. Lamborghini, Huracan, 5200  SUPERCUP1 ASS ASS 13,50 13,50 27,00

9 NAPPI PIETRO SCUDERIA VESUVIO ASTON MARTIN VANTAGE AMR GT3GT3 9,00 8,00 NP NP 17,00

10 Angrisano Antonio  -  - Lamborghini, Huracan Super T  SUPERCUP1 ASS ASS 8,00 6,50 14,50

11 Di Bari Pasquale Fasano Corse Asd Ferrari, 488 Challenge Evo  SUPERCUP1 ASS ASS 6,50 5,00 11,50

10 0,00

11 0,00

12

0,00

198 11

CLASSE GTS

La Classifica finale per l'assegnazione del Titolo Conduttori del CIVM si otterrà sommando i 

punteggi come da   art. 26 del RDS Supersalita 2024

Punti 

Totali

Punti 

Validi

16-giu 30-giu 14-lug28-apr 12-mag 4-ago 1-set

Altre informazioni utili 

          CAMPIONATO ITALIANO  SUPERSALITA 2024 GRUPPO GT

CLASSIFICA ASSOLUTA CONDUTTORI 
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0,00

1 RAGAZZI ROBERTO SUPERCHALLENGE SRL FERRARI 458 EVO GT CUP 5,00 5,00 5,00 3,75 18,75

2 GABRY DRIVER RO RACING A.S.D. PORSCHE CARRERA 911 GT3 GT CUP 3,75 3,75 3,75 5,00 16,25

1 PERUGGINI LUCIO RO RACING A.S.D. FERRARI 488 CHALLENGE EVO SUPERCUP1 10,00 10,00 10,00 10,00 40,00

2 FRIJO SEBASTIANO ABATE CARS RACING TECHNOLOGY SRLSLAMBORGHINI HURACAN  SUPERCUP1 6,00 6,00 0,00 6,00 18,00

3 BONDIONI ILARIO SUPERCHALLENGE SRL FERRARI 488 CHALLENGE EVO SUPERCUP1 7,50 7,50 0,00 NP 15,00

4 Montagna Francesco Scuderia Valle D'itria S.s.d.r.l. Lamborghini, Huracan, 5200  SUPERCUP1 ASS ASS 7,50 7,50 15,00

5 Angrisano Antonio  -  - Lamborghini, Huracan Super T  SUPERCUP1 ASS ASS 6,00 5,00 11,00

6 Di Bari Pasquale Fasano Corse Asd Ferrari, 488 Challenge Evo  SUPERCUP1 ASS ASS 5,00 4,00 9,00

6 IACOANGELI MARCO VIMOTORSPORT A.S.D. BMW E89 Z4 GT3 10,00 10,00 10,00 10,00 40,00

7 PARRINO ROSARIO ABATE CARS RACING TECHNOLOGY SRLSMERCEDES AMG GT3 GT3 7,50 7,50 7,50 7,50 30,00

8 NAPPI PIETRO SCUDERIA VESUVIO ASTON MARTIN VANTAGE AMR GT3GT3 6,00 6,00 NP NP 12,00

0,00

N.B.: LE GARE CONTRASSEGNATE CON IL COLORE CELESTE HANNO COEFFICIENTE 2,0

          LE CASELLE EVIDENZIATE IN GIALLO RAPPRESENTANO I RISULTATI SCARTATI

CLASSE GT3

CLASSE GT CUP

CLASSE GT SUPERCUP DIV. 2

CLASSE GT SUPERCUP DIV. 1



P
o

siz
.

Calendario Località

  Numero Conduttori Verificati

  Numero Conduttori Partiti 2 2 2 2

  Numero Conduttori Classificati 2 2 2 2

Gara 1 2 1 2 1 2 1 2 1 2 1 2 1 2

Team Vettura / Car Gr./Clas

CONDUTTORE

1 RAGAZZI ROBERTO SUPERCHALLENGE SRL FERRARI 458 EVO GT CUP 10,00 10,00 5,00 3,75 28,75

2 GABRY DRIVER RO RACING A.S.D. PORSCHE CARRERA 911 GT3 GT CUP 7,50 7,50 3,75 5,00 23,75

3

4

5
  

6

7

8

9

10

N.B.: LE GARE CONTRASSEGNATE CON IL COLORE CELESTE HANNO COEFFICIENTE 2,0

          LE CASELLE EVIDENZIATE IN GIALLO RAPPRESENTANO I RISULTATI SCARTATI

4-ago 1-set28-apr 12-mag 16-giu 30-giu 14-lug

42 2Altre informazioni utili 

          CAMPIONATO ITALIANO  SUPERSALITA 2024 GRUPPO GT CUP

CLASSIFICA ASSOLUTA CONDUTTORI 
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Data

La Classifica finale per l'assegnazione del Titolo Conduttori del CIVM si otterrà sommando i 

punteggi come da   art. 26 del RDS Supersalita 2024

Punti 

Totali

Punti 

Validi



P
o

siz
.

Calendario Località

  Numero Conduttori Verificati

  Numero Conduttori Partiti 2 2 4 4

  Numero Conduttori Classificati 2 2 3 4

Gara 1 2 1 2 1 2 1 2 1 2 1 2 1 2

Team Vettura / Car Gr./Clas

CONDUTTORE

1 GRAMENZI MARCO 4C - MG - AR1 FURORE >3000 15,00 15,00 15,00 15,00 60,00

2 D’ANTONI MANUEL RALLY TEAM NEW TURBOMARK S.S.D. A.R.IFIAT CINQUECENTO EVO 1600 12,50 12,50 ASS ASS 25,00

3 Pancotti Amedeo  -  - Bmw, M 539 (my 2007), 4941 >3000 ASS ASS 11,25 9,75 21,00

4 Ruggieri Riccardo  -  - Suzuki, Roadster, 998 1600 ASS ASS 11,00 8,75 19,75

5 Baccaro Leonardo  -  - Suzuki, Polini 08, 1600 1600 ASS ASS 0,00 12,50 12,50

6

1 D’ANTONI MANUEL RALLY TEAM NEW TURBOMARK S.S.D. A.R.IFIAT CINQUECENTO EVO 1600 5,00 5,00 ASS ASS 10,00

3 Ruggieri Riccardo  -  - Suzuki, Roadster, 998 1600 ASS ASS 5,00 3,75 8,75

4 Baccaro Leonardo  -  - Suzuki, Polini 08, 1600 1600 ASS ASS 0,00 5,00 5,00

CLASSE 2000

4

16-giu28-apr 30-giu 14-lug 4-ago 1-set

Altre informazioni utili 

La Classifica finale per l'assegnazione del Titolo Conduttori del CIVM si otterrà sommando i 

punteggi come da   art. 26 del RDS Supersalita 2024

Punti 

Totali

Punti 

Validi

6

CLASSE 1600

2

          CAMPIONATO ITALIANO SUPERSALITA 2024 GRUPPO E2 SH

CLASSIFICA ASSOLUTA CONDUTTORI 
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1 GRAMENZI MARCO 4C - MG - AR1 FURORE >3000 5,00 5,00 5,00 5,00 20,00

2 Pancotti Amedeo  -  - Bmw, M 539 (my 2007), 4941 >3000 ASS ASS 3,75 3,75 7,50

N.B.: LE GARE CONTRASSEGNATE CON IL COLORE CELESTE HANNO COEFFICIENTE 2,0

          LE CASELLE EVIDENZIATE IN GIALLO RAPPRESENTANO I RISULTATI SCARTATI

CLASSE oltre 3000

CLASSE 3000





P
o

siz
.

Calendario Località

  Numero Conduttori Verificati

  Numero Conduttori Partiti 8 8 6 6

  Numero Conduttori Classificati 8 8 6 6

Gara 1 2 1 2 1 2 1 2 1 2 1 2 1 2

Team Vettura / Car Gr./Clas

CONDUTTORE

1 LEOGRANDE FRANCESCO FASANO CORSE ASD OSELLA PA 21/S 3000(2000) 10,00 12,00 20,00 20,00 62,00

2 SCARAFONE ALBERTO VIMOTORSPORT A.S.D. OSELLA PA 21/P 3000(2000) 20,00 15,00 15,00 0,00 50,00

3 MARINELLI ORAZIO NORMA M20 FC 3000 (2000) 15,00 20,00 ASS ASS 35,00

4 FILIPPETTI DANIELE ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA 5 SPEEDHONDA JS 51 3000(2000) 12,00 10,00 10,00 0,00 32,00

5 Giorgio Gianfranco  -  - Honda Mugen, Py012, 2000 3000 ASS ASS 12,00 15,00 27,00

6 DE CRESCENZO GIANLUCA OSELLA PA 21/S 3000(2000) 3,00 3,00 6,00 10,00 22,00

7 Ottomano Rocco  -  - Honda, Pa 21/s, 1998 3000 ASS ASS 8,00 12,00 20,00

8 AIUTO ROCCO ASD SCUDERIA TRAPANI CORSEOSELLA PA 20/S 3000 8,00 8,00 ASS ASS 16,00

9 FERRAZZANO GIACOMO OSELLA PA 21/S 3000(2000) 6,00 4,00 ASS ASS 10,00

10 DEIDUN IVAN PAUL CATANIA CORSE SSD RL NORMA M20 F 3000(2000) 4,00 6,00 ASS ASS 10,00

10

1 LEOGRANDE FRANCESCO FASANO CORSE ASD OSELLA PA 21/S 3000(2000) 5,00 6,00 10,00 10,00 31,00

2 SCARAFONE ALBERTO VIMOTORSPORT A.S.D. OSELLA PA 21/P 3000(2000) 10,00 7,50 7,50 0,00 25,00

28-apr 12-mag 16-giu 30-giu

CLASSE  3000

14-lug 4-ago 1-set

8Altre informazioni utili 

La Classifica finale per l'assegnazione del Titolo Conduttori del CIVM si otterrà sommando i 

punteggi come da   art. 26 del RDS Supersalita 2024

Punti 

Totali

Punti 

Validi

6 14

          CAMPIONATO ITALIANO  SUPERSALITA 2024 GRUPPO CN

CLASSIFICA ASSOLUTA CONDUTTORI 
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3 MARINELLI ORAZIO NORMA M20 FC 3000 (2000) 7,50 10,00 ASS ASS 17,50

4 FILIPPETTI DANIELE ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA 5 SPEEDHONDA JS 51 3000(2000) 6,00 5,00 5,00 0,00 16,00

5 Giorgio Gianfranco  -  - Honda Mugen, Py012, 2000 3000 ASS ASS 6,00 7,50 13,50

6 DE CRESCENZO GIANLUCA OSELLA PA 21/S 3000(2000) 1,51,5 3,00 3,00 5,00 11,00

7 FERRAZZANO GIACOMO OSELLA PA 21/S 3000(2000) 6,00 4,00 ASS ASS 10,00

8 Ottomano Rocco  -  - Honda, Pa 21/s, 1998 3000 ASS ASS 4,00 6,00 10,00

9 AIUTO ROCCO ASD SCUDERIA TRAPANI CORSEOSELLA PA 20/S 3000 4,00 4,00 ASS ASS 8,00

10 DEIDUN IVAN PAUL CATANIA CORSE SSD RL NORMA M20 F 3000(2000) 2,00 3,00 ASS ASS 5,00

N.B.: LE GARE CONTRASSEGNATE CON IL COLORE CELESTE HANNO COEFFICIENTE 2,0

          LE CASELLE EVIDENZIATE IN GIALLO RAPPRESENTANO I RISULTATI SCARTATI



P
o
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.

Calendario Località

  Numero Conduttori Verificati

  Numero Conduttori Partiti 1 1

  Numero Conduttori Classificati 1 1

Gara 1 2 1 2 1 2 1 2 1 2 1 2

Team Vettura / Car Gr./Clas

CONDUTTORE

1 Ferretti Filippo  -  - WOLF Gb 08 Thunder JUNIOR 10,00 10,00 20,00

2 0,00

3 0,00

4 0,00

5 0,00

1 Iaquinta Rosario Best Lap-ssd A Resp Lim- WOLF Gb 08 Thunder 1600(1150) 10,00 10,00 20,00

2 Bassi Ettore Francesco Scuderia Ateneo Motorsport Asd WOLF Gb 08 Thunder 1600(1150) 7,50 7,50 15,00

3 Di Benedetto Antonio  -  - WOLF Gb 08 Thunder 1600(1150) 6,00 6,00 12,00

0 0,00

N.B.: LE GARE CONTRASSEGNATE CON IL COLORE CELESTE HANNO COEFFICIENTE 2,0

          LE CASELLE EVIDENZIATE IN GIALLO RAPPRESENTANO I RISULTATI SCARTATI

          CAMPIONATO ITALIANO  SUPERSALITA JUNIOR 2024 

CLASSIFICA ASSOLUTA CONDUTTORI 
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Data 12-mag 16-giu 30-giu 14-lug 4-ago 1-set

CLASSE  THUNDER

1

Punti 

Totali

Punti 

Validi

Altre informazioni utili 1



P
o
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.

Calendario Località

  Numero Conduttori Verificati

  Numero Conduttori Partiti 32 30 26 26

  Numero Conduttori Classificati 28 30 23 25

Gara 1 2 1 2 1 2 1 2 1 2 1 2 1 2

Team Vettura / Car Gr./Clas

CONDUTTORE

1 FAGGIOLI SIMONE BEST LAP-SSD A RESPONSABILITA' LIMITATANOVA PROTO NP01 3000 20,00 20,00 20,00 20,00 80,00

2 FAZZINO LUIGI FAZZINO MOTORSPORT S.R.L.OSELLA PA 30 3000 15,00 12,00 15,00 12,00 54,00

3 CASSIBBA SAMUELE MIRKO SCUDERIA ATENEO MOTORSPORT ASDNOVA  PROTO V8 RGCARTRONIK 2000 15,00 14,00 14,00 10,50 53,50

4 CONTICELLI FRANCESCO SCUDERIA ATENEO MOTORSPORT ASDNOVA PROTO NP 01 3000 9,00 15,00 12,00 15,00 51,00

5 DI CARO ANDREA SANTO CST SPORT APRILIA NP03 1600(1150) 11,50 11,50 11,00 10,00 44,00

6 MARONI GIANCARLO JUNIOR NP01 2000 5,00 10,50 6,50 8,00 30,00

7 CARUSO FRANCO BEST LAP-SSD A RESPONSABILITA' LIMITATANOVA PROTO NP01-2 3000 12,00 10,00 0,00 5,50 27,50

8 SCOLA DOMENICO SCUDERIA ATENEO MOTORSPORT ASDOSELLA PA/21 EVO 2000 10,50 8,00 4,50 4,50 27,50

9 TORSELLINI MIRKO VALDELSA CLASSIC MOTOR CLUB ASDNOVA PROTO NP03 1600(1150) 6,00 8,50 5,00 7,50 27,00

10 CHINNICI ALBERTO GIUSEPPE SCUDERIA ATENEO MOTORSPORT ASDOSELLA PA 2000 2000 8,00 5,00 8,00 6,00 27,00

11 LOMBARDI ACHILLE VIMOTORSPORT A.S.D. OSELLA PA21 4C TURBO 2000 0,00 NP 10,50 15,00 25,50

12 CARUSO LUCA
APRILIA WOLF GB08 

THUNDER
1600(1150) 4,00 4,00 7,50 6,00 21,50

13 CARUSO LUCA
APRILIA WOLF GB08 

THUNDER
1600(1150) 4,00 4,00 7,50 6,00 21,50

14 CASTELLANO SALVATORE SCUDERIA VESUVIO OSELLA PA 21 JRB 1600 5,00 3,00 6,00 5,00 19,00

15 Degasperi Diego Vimotorsport A.s.d. Zytek, M20 Fc, 3000 3000 ASS ASS 10,00 9,00 19,00

16 CONTICELLI VINCENZO OSELLA PA30 EVO 3000 4,50 4,00 4,00 3,00 15,50

60

30-giu 14-lug28-apr 12-mag 4-ago 1-set

Altre informazioni utili 

La Classifica finale per l'assegnazione del Titolo Conduttori del CIVM si otterrà sommando i 

punteggi come da   art. 26 del RDS Supersalita 2024

Punti 

Totali

Punti 

Validi

33 27

          CAMPIONATO ITALIANO  SUPERSALITA 2024 GRUPPO E2-SC/SS

CLASSIFICA ASSOLUTA CONDUTTORI 
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17 GREGORI MICHELE APRILIA NP03 1600(1150) 8,50 5,00 0,00 1,50 15,00

18 CARBONE MICHELE OSELLA PA 21 JRB 1600 3,00 0,50 2,00 3,00 8,50

19 GOSIO VIRGILIO AF MOTORSPORT SSD A RL
APRILIA WOLF GB08 

THUNDER
1600(1150) 0,00 0,00 4,00 4,00 8,00

20 PUGLISI MICHELE RO RACING A.S.D. OSELLA PA 21 JRB 1600 0,00 6,50 ASS ASS 6,50

21 BOUDUBAN FABIEN NOVA PROTO NP01-4 3000 3,00 3,00 ASS ASS 6,00

22 FERRETTI FILIPPO
APRILIA WOLF GB08 

THUNDER
1600(1150) 2,00 2,00 0,00 0,00 4,00

23 CASSIBBA GIOVANNI SCUDERIA ATENEO MOTORSPORT ASDOSELLA PA 3000 RGCARTRONIK 3000 2,00 2,00 ASS ASS 4,00

24 LISI GIOVANNI OSELLA PA 21 JRB 1600(1150) 1,50 1,50 0,00 1,00 4,00

25 Gentile Dario  -  - Bmw, Pa21jrb, 999 1600(1150) ASS ASS 1,50 2,00 3,50

26 BONFORTE PELLEGRINO BARRANO AGOSTINO OSELLA PA20 S  BMW 3000 1,50 1,50 ASS ASS 3,00

27 Grazzini Daniele  -  - Ducati, Np03, 1103 1600(1150) ASS ASS 3,00 0,00 3,00

28 IAQUINTA ROSARIO BEST LAP-SSD A RESPONSABILITA' LIMITATA
APRILIA WOLF GB08 

THUNDER
1600(1150) 1,00 1,00 0,00 0,00 2,00

29 ROTOLO ANTONINO CST SPORT OSELLA PA 21 JRB 1600 0,50 1,00 ASS ASS 1,50

30 Greco Gabriele A.s.d. Casarano Rally Team Elia  Avrio St09, 1400 1600(1400) ASS ASS 1,00 0,50 1,50

31 BASSI ETTORE FRANCESCO SCUDERIA ATENEO MOTORSPORT ASD
APRILIA WOLF GB08 

THUNDER
1600(1150) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 GARAFFO ROBERTO ELIA AVRIO ST 09 1600(1150) 0,00 0,00 ASS ASS 0,00

33 LA SPINA CONCETTO MARIA
APRILIA WOLF GB08 

THUNDER
1600(1150) 0,00 0,00 ASS ASS 0,00

34 MARTELLA CARMELO OSELLA PA 21 JRB 1600(1150) 0,00 0,00 ASS ASS 0,00

35 DI MATTEO ANTONINO RO RACING A.S.D. SUZUKI HAYABUSA CP8 1600(1400) 0,00 0,00 ASS ASS 0,00

36 NICASTRO GIOVANNI SCUDERIA GIARRE CORSE ASDKAWASAKI GLORIA CP8 1600 0,00 0,00 ASS ASS 0,00

37 CARBONE TOMMASO OSELLA PA 21 JRB 2000 0,00 NP ASS ASS 0,00

38 CAMILLERI DARREN CATANIA CORSE SSD RL NORMA M20 F 3000 NP NP ASS ASS 0,00

39 Vacca Giuseppe Giacomo  -  - Judd, Osella Pa 30, 2999 3000 ASS ASS NP NP 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 DI CARO ANDREA SANTO CST SPORT APRILIA NP03 1600(1150) 10,00 10,00 10,00 10,00 40,00

2 TORSELLINI MIRKO VALDELSA CLASSIC MOTOR CLUB ASDNOVA PROTO NP03 1600(1150) 6,00 7,50 5,00 7,50 26,00

CLASSE 1600



3 CARUSO LUCA
APRILIA WOLF GB08 

THUNDER
1600(1150) 4,00 4,00 7,50 6,00 21,50

4 CASTELLANO SALVATORE SCUDERIA VESUVIO OSELLA PA 21 JRB 1600 5,00 3,00 6,00 5,00 19,00

5 GREGORI MICHELE APRILIA NP03 1600(1150) 7,50 5,00 0,00 1,50 14,00

6 CARBONE MICHELE OSELLA PA 21 JRB 1600 3,00 0,50 2,00 3,00 8,50

7 GOSIO VIRGILIO AF MOTORSPORT SSD A RL
APRILIA WOLF GB08 

THUNDER
1600(1150) 0,00 0,00 4,00 4,00 8,00

8 PUGLISI MICHELE RO RACING A.S.D. OSELLA PA 21 JRB 1600 0,00 6,00 ASS ASS 6,00

9 FERRETTI FILIPPO
APRILIA WOLF GB08 

THUNDER
1600(1150) 2,00 2,00 0,00 0,00 4,00

10 LISI GIOVANNI OSELLA PA 21 JRB 1600(1150) 1,50 1,50 0,00 1,00 4,00

11 Gentile Dario  -  - Bmw, Pa21jrb, 999 1600(1150) ASS ASS 1,50 2,00 3,50

12 Grazzini Daniele  -  - Ducati, Np03, 1103 1600(1150) ASS ASS 3,00 0,00 3,00

13 IAQUINTA ROSARIO BEST LAP-SSD A RESPONSABILITA' LIMITATA
APRILIA WOLF GB08 

THUNDER
1600(1150) 1,00 1,00 0,00 0,00 2,00

14 ROTOLO ANTONINO CST SPORT OSELLA PA 21 JRB 1600 0,50 1,00 ASS ASS 1,50

15 Greco Gabriele A.s.d. Casarano Rally Team Elia  Avrio St09, 1400 1600(1400) ASS ASS 1,00 0,50 1,50

16 BASSI ETTORE FRANCESCO SCUDERIA ATENEO MOTORSPORT ASD
APRILIA WOLF GB08 

THUNDER
1600(1150) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 GARAFFO ROBERTO ELIA AVRIO ST 09 1600(1150) 0,00 0,00 ASS ASS 0,00

18 LA SPINA CONCETTO MARIA
APRILIA WOLF GB08 

THUNDER
1600(1150) 0,00 0,00 ASS ASS 0,00

19 MARTELLA CARMELO OSELLA PA 21 JRB 1600(1150) 0,00 0,00 ASS ASS 0,00

20 DI MATTEO ANTONINO RO RACING A.S.D. SUZUKI HAYABUSA CP8 1600(1400) 0,00 0,00 ASS ASS 0,00

21 NICASTRO GIOVANNI SCUDERIA GIARRE CORSE ASDKAWASAKI GLORIA CP8 1600 0,00 0,00 ASS ASS 0,00

1 CASSIBBA SAMUELE MIRKO SCUDERIA ATENEO MOTORSPORT ASDNOVA  PROTO V8 RGCARTRONIK 2000 10,00 10,00 10,00 7,50 37,50

2 MARONI GIANCARLO JUNIOR NP01 2000 5,00 7,50 5,00 6,00 23,50

3 CHINNICI ALBERTO GIUSEPPE SCUDERIA ATENEO MOTORSPORT ASDOSELLA PA 2000 2000 6,00 5,00 6,00 5,00 22,00

4 SCOLA DOMENICO SCUDERIA ATENEO MOTORSPORT ASDOSELLA PA/21 EVO 2000 7,50 6,00 4,00 4,00 21,50

5 LOMBARDI ACHILLE VIMOTORSPORT A.S.D. OSELLA PA21 4C TURBO 2000 0,00 NP 7,50 10,00 17,50

6 CARBONE TOMMASO OSELLA PA 21 JRB 2000 0,00 NP ASS ASS 0,00

CLASSE 2000

CLASSE 3000 



1 FAGGIOLI SIMONE BEST LAP-SSD A RESPONSABILITA' LIMITATANOVA PROTO NP01 3000 10,00 10,00 10,00 10,00 40,00

2 FAZZINO LUIGI FAZZINO MOTORSPORT S.R.L.OSELLA PA 30 3000 7,50 6,00 7,50 10,00 31,00

3 CONTICELLI FRANCESCO SCUDERIA ATENEO MOTORSPORT ASDNOVA PROTO NP 01 3000 5,00 7,50 6,00 7,50 26,00

4 CARUSO FRANCO BEST LAP-SSD A RESPONSABILITA' LIMITATANOVA PROTO NP01-2 3000 6,00 5,00 0,00 4,00 15,00

5 CONTICELLI VINCENZO OSELLA PA30 EVO 3000 4,00 4,00 4,00 3,00 15,00

6 Degasperi Diego Vimotorsport A.s.d. Zytek, M20 Fc, 3000 3000 ASS ASS 5,00 5,00 10,00

7 BOUDUBAN FABIEN NOVA PROTO NP01-4 3000 3,00 3,00 ASS ASS 6,00

8 CASSIBBA GIOVANNI SCUDERIA ATENEO MOTORSPORT ASDOSELLA PA 3000 RGCARTRONIK 3000 2,00 2,00 ASS ASS 4,00

9 BONFORTE PELLEGRINO BARRANO AGOSTINO OSELLA PA20 S  BMW 3000 1,00 1,50 ASS ASS 2,50

10 CAMILLERI DARREN CATANIA CORSE SSD RL NORMA M20 F 3000 NP NP ASS ASS 0,00

11 Vacca Giuseppe Giacomo  -  - Judd, Osella Pa 30, 2999 3000 ASS ASS NP NP 0,00

N.B.: LE GARE CONTRASSEGNATE CON IL COLORE CELESTE HANNO COEFFICIENTE 2,0

          LE CASELLE EVIDENZIATE IN GIALLO RAPPRESENTANO I RISULTATI SCARTATI
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Calendario Località

  Numero Conduttori Verificati

  Numero Conduttori Partiti 18 18

  Numero Conduttori Classificati 16 18

Gara 1 2 1 2 1 2 1 2 1 2 1 2 1 2

Team Vettura / Car Gr./Clas

CONDUTTORE

1 DI CARO ANDREA SANTO CST SPORT APRILIA NP03 1600(1150) 10,00 10,00 20,00

2 TORSELLINI MIRKO VALDELSA CLASSIC MOTOR CLUB ASDNOVA PROTO NP03 1600(1150) 6,00 7,50 13,50

3 GREGORI MICHELE APRILIA NP03 1600(1150) 7,50 5,00 12,50

4 CARUSO LUCA
APRILIA WOLF GB08 

THUNDER
1600(1150) 4,00 4,00 8,00

5 CASTELLANO SALVATORE SCUDERIA VESUVIO OSELLA PA 21 JRB 1600 5,00 3,00 8,00

6 PUGLISI MICHELE RO RACING A.S.D. OSELLA PA 21 JRB 1600 0,00 6,00 6,00

7 FERRETTI FILIPPO
APRILIA WOLF GB08 

THUNDER
1600(1150) 2,00 2,00 4,00

8 CARBONE MICHELE OSELLA PA 21 JRB 1600 3,00 0,50 3,50

9 LISI GIOVANNI OSELLA PA 21 JRB 1600(1150) 1,50 1,50 3,00

10 IAQUINTA ROSARIO BEST LAP-SSD A RESPONSABILITA' LIMITATA
APRILIA WOLF GB08 

THUNDER
1600(1150) 1,00 1,00 2,00

11 ROTOLO ANTONINO CST SPORT OSELLA PA 21 JRB 1600 0,50 1,00 1,50

12 BASSI ETTORE FRANCESCO SCUDERIA ATENEO MOTORSPORT ASD
APRILIA WOLF GB08 

THUNDER
1600(1150) 0,00 0,00 0,00

13 GARAFFO ROBERTO ELIA AVRIO ST 09 1600(1150) 0,00 0,00 0,00

14 LA SPINA CONCETTO MARIA
APRILIA WOLF GB08 

THUNDER
1600(1150) 0,00 0,00 0,00

15 MARTELLA CARMELO OSELLA PA 21 JRB 1600(1150) 0,00 0,00 0,00

16 GOSIO VIRGILIO AF MOTORSPORT SSD A RL
APRILIA WOLF GB08 

THUNDER
1600(1150) 0,00 0,00 0,00
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Motori Moto

CLASSIFICA ASSOLUTA CONDUTTORI 
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Totali

Data 1-set12-mag 16-giu 30-giu

Altre informazioni utili 

La Classifica finale per l'assegnazione del Titolo Conduttori del CIVM si otterrà sommando i 

punteggi come da   art. 26 del RDS Supersalita 2024

18

28-apr 14-lug 4-ago

Punti 

Totali

Punti 

Validi

18



17 DI MATTEO ANTONINO RO RACING A.S.D. SUZUKI HAYABUSA CP8 1600(1400) 0,00 0,00 0,00

18 NICASTRO GIOVANNI SCUDERIA GIARRE CORSE ASDKAWASAKI GLORIA CP8 1600 0,00 0,00 0,00



P
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.

Calendario Località

  Numero Conduttori Verificati

  Numero Conduttori Partiti 19 16 11 9

  Numero Conduttori Classificati 18 16 9 9

Gara 1 2 1 2 1 2 1 2 1 2 1 2 1 2

Team Vettura / Car Gr./Clas

CONDUTTORE

1 MONDINO SALVATORE FRANCESCO COSENZA CORSE ASD BMW MINI COOPER S RS 1.6 TB 10,00 6,00 7,50 7,50 31,00

2 PRANTL SELINA RACING TEAM MERANO JCW CHALLENGE EVO RS 2.0 TB PLUS 5,00 6,00 7,50 10,00 28,50

3 FAZZINO LUIGI FAZZINO MOTORSPORT S.R.L.OSELLA PA 30 3000 7,50 6,00 7,50 6,00 27,00

4 VATTIATO FRANCESCO PIO SCUDERIA GIARRE CORSE A S. D.RENAULT CLIO RS CUP 2 4,00 4,00 ASS ASS 8,00

5 PICCHI ALESSANDRO SEAT IBIZA SC TROPHY RSTC 1 0,00 1,50 3,00 3,00 7,50

6 TORSELLINI MIRKO VALDELSA CLASSIC MOTOR CLUB ASDNOVA PROTO NP03 1600(1150) 6,00 1,00 0,00 0,00 7,00

7 GABRIELLI MATTEO RO RACING A.S.D. PEUGEOT 308 TCR 3,00 4,00 ASS ASS 7,00

8 AQUILA ANTONIO COSENZA CORSE ASD PEUGEOT 106 S16 RS 1.6 1,50 3,00 0,00 1,00 5,50

9 DI CARO ANDREA SANTO CST SPORT APRILIA NP03 1600(1150) 1,50 1,50 1,00 0,00 4,00

10 PICCIN CRISTIAN SEAT IBIZA SC TROPHY RSTC 1 0,50 1,00 1,00 1,00 3,50

11 CARBONE MICHELE OSELLA PA 21 JRB 1600 3,00 0,00 0,00 0,00 3,00

17 SANTORO VINCENZO RENAULT CLIO RS 2.0 PLUS 3,00 0,00 ASS ASS 3,00

13 CASTRONOVO ANTONINO MOTOR TEAM NISSENO RENAULT CLIO RS RS CUP 2 0,00 NP ASS ASS 0,00

14 ROSA GERARDO SCUDERIA VESUVIO PEUGEOT 106 R RS 1.4 PLUS 0,00 0,00 0,00 NP 0,00

15 PAESE ATTILIO COSENZA CORSE ASD PEUGEOT 106 RS 1.6 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 DI TRAPANI ALESSANDRO PEUGEOT 106 RS 1.6 0,00 0,00 ASS ASS 0,00
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CLASSIFICA ASSOLUTA CONDUTTORI UNDER 25
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Data 28-apr 12-mag 16-giu 30-giu

Altre informazioni utili 

La Classifica finale per l'assegnazione del Titolo Conduttori del CIVM si otterrà sommando i 

punteggi come da   art. 26 del RDS Supersalita 2024

20 11

14-lug 4-ago 1-set

Punti 

Totali

Punti 

Validi

31



17 ODDO IVAN A.S. DREPANUM CORSE CITROEN SAXO VTS RS 1.6 0,00 0,00 ASS ASS 0,00

18 BACCI MATTEO VALDELSA CLASSIC MOTOR CLUB ASDALFA ROMEO GIULIETTA 3000 0,00 NP 0,00 NP 0,00

19 MEDAGLIA STEFANO COSENZA CORSE ASD HONDA CIVIC TYPE R RS 2.0 PLUS 0,00 NP ASS ASS 0,00

20
0,00

N.B.: LE GARE CONTRASSEGNATE CON IL COLORE CELESTE HANNO COEFFICIENTE 2,0

          LE CASELLE EVIDENZIATE IN GIALLO RAPPRESENTANO I RISULTATI SCARTATI
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Calendario Località

  Numero Conduttori Verificati

  Numero Conduttori Partiti 2 2 2 2

  Numero Conduttori Classificati 2 2 2 2

Gara 1 2 1 2 1 2 1 2 1 2 1 2 1 2

Team Vettura / Car Gr./Clas

CONDUTTORE

1 FUMO ANNA MARIA GRETARACING LUCANIA ASDPEUGEOT 308 GTI RSTC 2 13,50 17,50 17,50 17,50 66,00

1 PRANTL SELINA RACING TEAM MERANO JCW CHALLENGE EVO RS 2.0 TB PLUS 15,00 15,00 15,00 15,00 60,00

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

28-apr 12-mag 4-ago 1-set
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CLASSIFICA ASSOLUTA DAME
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Totali

Data 16-giu 30-giu 14-lug

Altre informazioni utili 

La Classifica finale per l'assegnazione del Titolo Conduttori del CIVM si otterrà sommando i 

punteggi come da   art. 26 del RDS Supersalita 2024

Punti 

Totali

Punti 

Validi

42 2



17

18

19

20

N.B.: LE GARE CONTRASSEGNATE CON IL COLORE CELESTE HANNO COEFFICIENTE 2,0

          LE CASELLE EVIDENZIATE IN GIALLO RAPPRESENTANO I RISULTATI SCARTATI

CLASSE

CLASSE

CLASSE 
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Calendario Località

Gara 1 2 1 2 1 2 1 2 1 2 1 2 1 2

1
BEST LAP S.s.d. a r.l. 299533 32,00 30,00 20,00 21,50 103,50

2
FASANO CORSE A.S.D. 303844 12,50 12,00 27,50 30,00 82,00

3
G.S. GRETARACING A.S.D. 509820 12,50 17,50 23,50 22,50 76,00

4
VIMOTORSPORT A.S.D. 29494 17,50 16,00 18,00 17,50 69,00

5
A.S.D.TRAMONTI CORSE 202975 12,50 11,50 11,50 11,50 47,00

6

Scuderia Ateneo Motorsport 

Asd 
456585 ASS ASS 18,00 19,00 37,00

7
SCUDERIA VESUVIO A.S.D. 355839 13,50 12,00 6,50 3,50 35,50

8

9

10

N.B.: LE GARE CONTRASSEGNATE CON IL COLORE CELESTE HANNO COEFFICIENTE 2,0

          LE CASELLE EVIDENZIATE IN GIALLO RAPPRESENTANO I RISULTATI SCARTATI
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CLASSIFICA ASSOLUTA SCUDERIE
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28-apr 12-mag 16-giu 30-giu 14-lug 4-ago 1-setData

Altre informazioni utili 

La Classifica finale per l'assegnazione del Titolo Conduttori del CIVM si otterrà sommando i 

punteggi come da   art. 26 del RDS Supersalita 2024

Punti 

Totali

Punti 

ValidiSCUDERIA LICENZA ACISPORT
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